Diário Oficial - DIORONDON Nº 3498 – Rondonópolis Terça - Feira, 30 de Junho de 2015 - SUPLEMENTO

    1
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

Diário Oficial - DIORONDON Nº 3498 – Rondonópolis Terça - Feira, 30 de Junho de 2015 - SUPLEMENTO

    2
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

CODER ‐ COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 013
DIVULGA GABARITO PRELIMINAR

O Presidente da Comissão Coordenadora do Concurso Público da CODER ‐ Companhia de

Desenvolvimento de Rondonópolis, nos termos dos itens 9.7, 9.9 e 9.10.1 do Edital de Abertura

nº 001/2015, visando atender os princípios da publicidade, da legalidade e da impessoalidade,

Considerando à aplicação das provas objetivas ocorrido no dia 28 de junho de 2015,

RESOLVE:

I – Divulgar o gabarito preliminar das provas objetivas do Concurso Público n° 001/2015,

conforme anexo único que integra este Edital Complementar;

II ‐ Definir o prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentação de recursos contados da data de

publicação deste Edital Complementar, considerados como tal os dias 30/06 e 01/07/2015, pelo

Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, no endereço www.acpi.com.br e seguir as

instruções ali contidas;

Rondonópolis – MT, 29 de junho de 2015.

Alexandre Silva Claudio
Presidente da Comissão Coordenadora do Concurso Público N.º 001/2015

CARGO: 001 – AUDITOR INTERNO (CONTROLADOR INTERNO)
    LÍNGUA PORTUGUESA         DIREITO ADMINISTRATIVO

 01 02 03 04 05 06 07 08  09 10 11 12  13  14 15 16 17  18 19 20

 D A B A C C A B  C D C D  D  A B B D  C A B
    DIREITO TRIBUTÁRIO        CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 21 22 23 24 25 26 27 28  29 30 31 32  33  34 35 36 37  38 39 40

 C A D D B D C A  C B A B  C  A D C C  B D A

Diário Oficial - DIORONDON Nº 3498 – Rondonópolis Terça - Feira, 30 de Junho de 2015 - SUPLEMENTO

    3
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

         CARGO: 002 – CONTADOR

    LÍNGUA PORTUGUESA         DIREITO ADMINISTRATIVO

 01 02 03 04 05 06 07 08  09 10 11 12  13  14 15 16 17  18 19 20

 D A B A C C A B  C D C D  D  A B B D  C A B

    DIREITO TRIBUTÁRIO        CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 21 22 23 24 25 26 27 28  29 30 31 32  33  34 35 36 37  38 39 40

 C A D D B D C A  C B A D  B  C B B D  C B A

CARGO: 003 – TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
    LÍNGUA PORTUGUESA        MATEMÁTICA

 01 02 03 04 05 06 07  08 09 10 11 12 13 14  15 16  17 18 19 20

 D B A A C B A  C D A B C D A  B C  A D C C

    CONHECIMENTOS GERAIS      CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 21 22 23 24 25 26 27  28 29 30 31 32 33 34  35 36  37 38 39 40

 D C A B A A B  D C D A C D B  C C  A D B B

CARGO: 004 – APONTADOR DE PRODUÇÃO

   LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA      CONHECIMENTOS GERAIS

 01 02  03 04 05 06 07 08  09 10 11 12 13  14 15 16 17  18 19 20

 D C  A A B B D C  B D C A D  A B B D  A C B

    CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 21 22  23 24 25 26 27 28  29 30

 A C  A C D B C D  B A

CARGO: 005 – ARMADOR DE ESTRUTURA DE CONCRETO

 LÍNGUA PORTUGUESA   MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS  CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01  02 03  04  05 06  07 08  09 10 11 12 13 14 15  16 17 18 19 20

 D  A B  C  D C  B A  A D A B A C D  B C B A D

     CARGO: 006 – AUXILIAR GERAL DE CONSERVAÇÃO DE VIAS PERMANENTES ‐ MASCULINO

 LÍNGUA PORTUGUESA   MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS  CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01  02 03  04  05 06  07 08  09 10 11 12 13 14 15  16 17 18 19 20

 D  A B  C  D C  B A  A D A B A C D  A C B A D

Diário Oficial - DIORONDON Nº 3498 – Rondonópolis Terça - Feira, 30 de Junho de 2015 - SUPLEMENTO

    4
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

     CARGO: 007 – AUXILIAR GERAL DE CONSERVAÇÃO DE VIAS PERMANENTES ‐ FEMININO

 LÍNGUA PORTUGUESA   MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS  CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01  02 03  04  05 06  07 08  09 10 11 12 13 14 15  16 17 18 19 20

 D  A B  C  D C  B A  A D A B A C D  B A C A D

          CARGO: 008 – AUXILIAR DE TOPÓGRAFO (GREDISTA)

 LÍNGUA PORTUGUESA   MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS  CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01  02 03  04  05 06  07 08  09 10 11 12 13 14 15  16 17 18 19 20

 D  A B  C  D C  B A  A D A B A C D  A B A D C

             CARGO: 009 – CARPINTEIRO

 LÍNGUA PORTUGUESA   MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS  CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01  02 03  04  05 06  07 08  09 10 11 12 13 14 15  16 17 18 19 20

 D  A B  C  D C  B A  A D A B A C D  A B C A D

       CARGO: 010 – ELETRICISTA DE INSTALAÇÕES DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

 LÍNGUA PORTUGUESA   MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS  CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01  02 03  04  05 06  07 08  09 10 11 12 13 14 15  16 17 18 19 20

 D  A B  C  D C  B A  A D A B A C D  A B C D A

  CARGO: 011 – ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO DE LINHAS ELÉTRICA, TELEFÔNICO E DE COMUNICAÇÃO DE DADOS

 LÍNGUA PORTUGUESA   MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS  CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01  02 03  04  05 06  07 08  09 10 11 12 13 14 15  16 17 18 19 20

 D  A B  C  D C  B A  A D A B A C D  A B C A D

         CARGO: 012 – ELETRICISTA DE INSTALAÇÕES (EDIFÍCIOS)

 LÍNGUA PORTUGUESA   MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS  CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01  02 03  04  05 06  07 08  09 10 11 12 13 14 15  16 17 18 19 20

 D  A B  C  D C  B A  A D A B A C D  C A B D C

CARGO: 013 – ENCANADOR

 LÍNGUA PORTUGUESA  MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01 02  03 04 05 06 07 08 09 10 11  12 13 14 15 16 17 18  19  20

 D A  B C D C B A A D A  B A C D C B D  D  A

       CARGO: 014 – LUBRIFICADOR DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

 LÍNGUA PORTUGUESA  MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01 02  03 04 05 06 07 08 09 10 11  12 13 14 15 16 17 18  19  20

 D A  B C D C B A A D A  B A C D C B D  A  C

  CARGO: 015 – MECÂNICO DE MANUTENÇÃO DE AUTOMÓVEIS, MÁQUINAS LEVES, MOTOCICLETA E VEÍCULOS

           SIMILARES

 LÍNGUA PORTUGUESA  MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01 02  03 04 05 06 07 08 09 10 11  12 13 14 15 16 17 18  19  20

 D A  B C D C B A A D A  B A C D B C A  A  D

Diário Oficial - DIORONDON Nº 3498 – Rondonópolis Terça - Feira, 30 de Junho de 2015 - SUPLEMENTO

    5
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

   CARGO: 016 – MECÂNICO DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS DE CONSTRUÇÃO E TERRAPLANAGEM

 LÍNGUA PORTUGUESA  MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01 02  03 04 05 06 07 08 09 10 11  12 13 14 15 16 17 18  19  20

 D A  B C D C B A A D A  B A C D C A B  B  D

        CARGO: 017 – MOTORISTA DE CAMINHÃO

 LÍNGUA PORTUGUESA  MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01 02  03 04 05 06 07 08 09 10 11  12 13 14 15 16 17 18  19  20

 D A  B C D C B A A D A  B A C D C D B  D  A

        CARGO: 018 – OPERADOR DE MOTO NIVELADORA

 LÍNGUA PORTUGUESA  MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01 02  03 04 05 06 07 08 09 10 11  12 13 14 15 16 17 18  19  20

 D A  B C D C B A A D A  B A C D C D A  C  B

        CARGO: 019 – OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA

 LÍNGUA PORTUGUESA  MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01 02  03 04 05 06 07 08 09 10 11  12 13 14 15 16 17 18  19  20

 D A  B C D C B A A D A  B A C D A D C  B  D

        CARGO: 020 – OPERADOR DE ESCAVADEIRA

 LÍNGUA PORTUGUESA  MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01 02  03 04 05 06 07 08 09 10 11  12 13 14 15 16 17 18  19  20

 D A  B C D C B A A D A  B A C D C B A  D  B

       CARGO: 021 – OPERADOR DE COMPACTADOR DE SOLO (ROLO)

 LÍNGUA PORTUGUESA  MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01 02  03 04 05 06 07 08 09 10 11  12 13 14 15 16 17 18  19  20

 D A  B C D C B A A D A  B A C D D C B  D  A

CARGO: 022 – OPERADOR DE PAVIMENTADORA DE ASFALTO
 LÍNGUA PORTUGUESA  MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12  13  14 15 16 17 18 19 20

 D A B C D C B A A D A B  A C D B D A C C

         CARGO: 023 – PEDREIRO

 LÍNGUA PORTUGUESA  MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12  13  14 15 16 17 18 19 20

 D A B C D C B A A D A B  A C D A B C B D

        CARGO: 024 – PINTOR DE ALVENARIA

 LÍNGUA PORTUGUESA  MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12  13  14 15 16 17 18 19 20

 D A B C D C B A A D A B  A C D A B C B D

Diário Oficial - DIORONDON Nº 3498 – Rondonópolis Terça - Feira, 30 de Junho de 2015 - SUPLEMENTO

    6
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

        CARGO: 025 – SERVENTE DE OBRAS

 LÍNGUA PORTUGUESA  MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12  13  14 15 16 17 18 19 20

 D A B C D C B A A D A B  A C D B C A D C

         CARGO: 026 – SOLDADOR

 LÍNGUA PORTUGUESA  MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12  13  14 15 16 17 18 19 20

 D A B C D C B A A D A B  A C D B C D A C

        CARGO: 027 – TRATORISTA AGRÍCOLA

 LÍNGUA PORTUGUESA  MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12  13  14 15 16 17 18 19 20

 D A B C D C B A A D A B  A C D B D C A D

         CARGO: 028 – VIGIA

 LÍNGUA PORTUGUESA  MATEMÁTICA  CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12  13  14 15 16 17 18 19 20

 D A B C D C B A A D A B  A C D B C A B D

EM

BRANCO

		2015-08-10T16:37:40-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103